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118 TV Baiersbronn
Friedemann Krebs

72250 Freudenstadt
Frühlingsauweg 27

Tel (p): 07441-81885
Tel (g):
Tel (m): 0160-99247609

spielplangestaltung @sg-freudenstadt-baiersbronn.de

120 TSV Freudenstadt
Alexandra Krebs

72250 Freudenstadt
Frühlingsauweg 27

Tel (p): 07441-81885
Tel (g):
Tel (m): 0151-46155651

jugendleitung@sg-freudenstadt-baiersbronn.de

361 SG Dornstetten
Kerstin Vlasic

72280 Dornstetten
Sonnenhalde 6

Tel (p): 07443-2409050
Tel (g):
Tel (m): 0151-23095326

sgdHandball@web.de

401 SG Freudenstadt-Baiersbronn
Friedemann  Krebs

72250 Freudenstadt
Frühlingsauweg 27

Tel (p): 07441-81885
Tel (g):
Tel (m): 0160-99247609

spielplangestaltung @sg-freudenstadt-baiersbronn.de

10002 ASVO Baden-Baden
Nathalie Ossfeld

76532 Baden-Baden
Balger Hauptstraße 102 

Tel (p): 07221-802778
Tel (g):
Tel (m): 0172-6420520

n.ossfeld@web.de

10003 TV Baden-Geroldsau
Daniela Peters

76534 Baden-Baden
Rotackerstraße 12

Tel (p): 07221-976554
Tel (g):
Tel (m):

d.peters@hamburg.de

10004 FA Bietigheim
Herrmann Schuster

76448 Durmersheim
Birkenweg 8a

Tel (p): 07245-3735
Tel (g):
Tel (m): 0162 8805 078

h.g.schuster@web.de

10005 TuS Durmersheim
Robert Höllig

76447 Elchesheim-Illing
Gewerbestr. 2

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0176-45606328

rhoellig@gmx.de

10006 TV Ebersteinburg
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

10008 TB Gaggenau
Rainer Förderer

76571 Gaggenau
Ringstr. 48a

Tel (p): 07225-75309
Tel (g):
Tel (m):

rainer.foerderer@t-online.de

10009 SV Gamshurst
Petra Schuh

77855 Achern-Gamshur
Zum Bachsteg 9

Tel (p): 07841-5127
Tel (g):
Tel (m):

petra.schuh@gmx.de

10010 TV Gausbach
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

10012 TV Gernsbach
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

10013 TuS Großweier
Carsten Frietsch

77855 Achern-Großwei
Zum Hinterfeld 4

Tel (p): 07841-627345
Tel (g):
Tel (m): 0170-2984246

info@tus-grossweier.de
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10014 TuS Helmlingen
Astrid Zimpfer

77866 Rheinau
Dorstr. 115

Tel (p): 07227-5059494
Tel (g):
Tel (m): 0163-2751459

Astrid.Zimpfer@web.de

10015 SV Kappelwindeck
Harald Maurath

77815 Bühl
Tucherstr. 38

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0162-2589575

Harald.Maurath@maurath-brennstoffe.de

10016 HSG Kuppenheim
Marion Stahlberger

76456 Kuppenheim
Bannstr. 21

Tel (p): 07222-48920
Tel (g):
Tel (m): 0178-2180451

stahlberger.m@arcor.de

10017 TuS Memprechtshofen
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

florian.trinkaus@yahoo.de

10018 TV Muggensturm
Martina Josenhans

76448 Durmersheim
Kantstr. 3

Tel (p): 07245-10225
Tel (g):
Tel (m):

m.josenhans@gmx.de

10019 SV Niederbühl
Patrick Frank

76437 Rastatt
Zur Friedrichfeste 17

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0170-7579338

spielplan-hrranie@t-online.de

10020 ASV Ottenhöfen
Sonja Bohnert

77883 Ottenhöfen
Kirschenweg 8

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0151-26062709

post@asv-ottenhoefen.de

10021 TS Ottersweier
Wolfgang Oechsle

77833 Ottersweier
Eisenbahnstraße 48

Tel (p): 07223-8308340
Tel (g): 0721 6626 165
Tel (m): 0163-6324753

Abt.handball@ts-ottersweier.de

10022 Rastatter TV
Astrid Pfliehinger

77815 Bühl
Waldmattstr. 11

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

a.pfliehinger@mailbox.org

10023 HSG Rheinmünster
Heike Barmwater

77836 Rheinmünster

Tel (p): 07227 993140
Tel (g):
Tel (m):

h.barmwater@t-online.de

10024 TB Bad Rotenfels
Rainer Förderer

76571 Gaggenau
Ringstr. 48a

Tel (p): 07225-75309
Tel (g):
Tel (m):

rainer.foerderer@t-online.de

10025 TV Sandweier
Simon Riedinger

 

Tel (p): 07221-9766646
Tel (g):
Tel (m): 0176-18001810

simon_riedinger@web.de

10026 BSV Phönix Sinzheim
Beate Möllering

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

beate.moellering@t-online.de, max-zimmer@gmx.de

10027 SR Yburg Steinbach
Peter Gerber

77815 Bühl
Horrenbacher Straße 24

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0160-7020664

leitungherren@sgsk-handball.de
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10155 SG Kappelwindeck-Steinbach
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

A.Kern@baustoff-metall.com

10156 SG Muggensturm-Kuppenheim
Martina Josenhans

76448 Durmersheim
Kantstr. 3

Tel (p): 07245-10225
Tel (g):
Tel (m):

m.josenhans@gmx.de

10158 Panthers Gaggenau
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

10209 HSG Hardt
Malte Bleich

76467 Bietigheim
Forlenweg 2

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0179-2654079

Malte.bleich@gmx.de

10210 SG Ottersweier-Großweier
Wolfgang Oechsle

77833 Ottersweier
Eisenbahnstraße 48

Tel (p): 07223-8308340
Tel (g): 0721 6626 165
Tel (m): 0163-6324753

Abt.handball@ts-ottersweier.de

10220 HR Rastatt-Niederbühl
Patrick Frank

76437 Rastatt
Zur Friedrichfeste 17

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m): 0170-7579338

spielplan-hrranie@t-online.de

10253 SG Baden-Baden-Sandweier
Sandra Stahlberger

76532 Baden-Baden
Sinzheimer Straße 64

Tel (p): 07221-276814
Tel (g):
Tel (m): 01732930485

sandrastahli@aol.com

10285 SG JHA Baden
Sascha Ackermann

76547 Sinzheim
Hauptstr. 149

Tel (p): 07841-641483
Tel (g):
Tel (m):

jugendhandballakademie@gmail.com

10297 SG HC Rastatt Umland
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):

10303 SG Panthers Murg
 

 

Tel (p):
Tel (g):
Tel (m):


